



++++* *+*+*+
Ogłoszenia
Duszpasterskie...
 30.06.2024 (Uroczystość Odpustowa)



Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Zofii i Janusza Milanik, Wioletty i Bogusława Barskich, Ewy Kluz.
2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 7⁰⁰, w pozostałe dni o godz. 18⁰⁰. W środę o godz. 17³⁰ Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W tym tygodniu: I Czwartek, I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano wyjadę do chorych. W I Sobotę o godz. 17³⁰ wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU

Dzień tyg.	1.VII – 7.VII A.D. 2024
poniedziałek	†Edward Muratów, od Józefa i Stanisława z rodziną
wtorek	Za wujka †Edwarda Muratów, od Heleny z rodziną
środa	†Edward Muratów, od żony z rodziną
czwartek	Za szwagra †Edwarda Muratów, od Wacława z rodziną
piątek	†Edward Muratów, od syna Grzegorza
sobota	†Edward Muratów, od żony z rodziną
niedziela	O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków

Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Paweł Sitko.

Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie...

MODLITWA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY



Matko Nieustającej Pomocy, z Twoją czułością i matczyną miłością błogosław nasze rodziny. Niech sakrament małżeństwa przybliży wciąż małżonków do siebie, tak aby zawsze byli sobie wierni i miłowali się wzajemnie, tak jak Chrystus nas umiłował. Pomóż wszystkim ojcom i matkom miłować i kochać dzieci przez Boga im powierzone. Niech będą zawsze przykładem prawdziwie chrześcijańskiego życia. Pomóż wszystkim dzieciom kochać i szanować swoich rodziców. Nawiedź wszystkich ludzi, aby doceniali wartość chrześcijańskiego małżeństwa i życia rodzinnego. Udziel nam poczucia sensu i odpowiedzialności, abyśmy uczynili z naszych domów niebo miłości i pokoju. Maryjo, bądź nam przykładem, pomóż każdej rodzinie wzrastać każdego dnia w miłości do Boga i bliźniego, tak aby sprawiedliwość i pokój szerzyły się wszędzie w ludzkiej rodzinie.

MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNĄ OPIEKĘ MATKI BOŻEJ – NAD NASZĄ PARAFIĄ I WSZYSTKIMI WIERNYMI
 Niziny, 30.06.2024 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć